ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP) No 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 — CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA N°116, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. AURISSANDRA LEITE DE SOUSA, portadora

do RG n° 2.444.072 SSP/PI e inscrita no CPF n° 017.877.183-01, para

exercer o cargo de COORDENADORA DAS SÉRIES INICIAIS DA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA APARECIDA LEAL, da

Secretaria Municipal da Educação, do Município de Baixa Grande do

Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 ~IL.: preptetiturcideebaixagrzindee9bol.com.br

134   Ano XXIII • Teresina (P1) - Segunda-Feira, 20 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXL11

Id:089B93E89EFABC59

ESTADO DO PIAIE
PREFEITURA MUNICIPAL DE Banca GRANDE 00 RIBEIRO-PI
CNP) N. 41.522.178,0002.-80
ENDEREÇO: PRAÇA CIEQUINHO EZEQUIEL 2222 - CENTRO,
BAIXA GRANDE Do R/8E0E0-m

PORTARIA N"115, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. ESTADO DO PIAM, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuiebes legais que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1.. NOMEAR a Se. MIRYAN GOMES DA SILVA PEREIRA,
portadora do RO n°1.899.370 SS/VPI e inscrita ao CPF re' 840.169.063-34.

para exercer o cargo de COORDENADORA DE PROJETOS DA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA APARECIDA LEAL, da

Secretaria Municipal da Educação. do Município de Baixa Grande do

Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2.. Revogadas as disposições em contrario, a presente pintaria

entra em vigor na data de sua publienenn ~ungindo seus ~nos a 10 de

janeiro de 2025.

GallINETE no PR F.EFITCi MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO. AOS 17 (DEZESSETE) DIAS LX..) MÊS DE JANEIRO IX)

ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

J(.7 1S SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

ld:0471C37F865CBCB5

ESTADO DO PIAUJI
PREFEITURA MUNICIPAL DE 8AULA GRANDE 00 RIBEIRO-PI
CUPIM. 41.022.178/0001~
ENDEREÇO: PRAÇA CILIQUIEMO FZEQUIEU 22.22 - CENTRO,
BAIXA GRANDE oo araeuto-et

PORTARIA N"116, DE 17 LIE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA, no uno de suas

attibuieties legais que lhes Ralo conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. V. NOMEAR. Se. AIDUSSANDRA LEITE IW SOUSA, portadora

do ItiG ri* 2.444.072 SSP/P1 e inscrita no CPF II" 017.877.1E3-01, para

exercer o cargo de COORDENADORA DAS SÉRIES INICIAIS DA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA APARECIDA LEAL, da

Secretaria Municipal da Educação. do Municipio de Baixa Grande do

Ribeiro- Estado do Meei

Art.r. Revogados as disposições co, contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação. retroagindo seus efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GABINETE I30 PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se,

JOSE1-1151-SOUSA
- PEEI. muNICITAt., -

(>N1. D08
gè, • lie»

2 Ai €9.*
Irnin.

Id:0047F3166DBEBC6F

ESTADO DO PIAUÍ
pisrperTUMA muNtETPAL astica GRANDE DO IRIIIIMEO-Pt
CNP] N. 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA OUQUINHO EZEQUIEL, 2322 - esNIRO
CAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA N"117, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes sao conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I.. NOMEAR a se. ZULEIDE RIBEIRO COSTA, portadora do RG

n" 2.324E04 SSP/PI e inricriia no CPF u^ 005.366,601-00, para exercer o

cargo de COORDENADORA DAS SÉRIES FINAIS DA ESCOLA

MUNICIPAL paopEssoraik APARECIDA LEAL. da Soc~ria
Municipal da Educaçao, do Mumelpio de Baixa Grande do Enleia:. Estado

do Pinai.

Art.2.  Rcrogudaa as disposições em contrário, a presente perlaria

entra em vigor na data de sua publicaçao. retroagindo seus efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GA0INCTI-3 DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DL) RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2023.

Publique-se, registre-se e cumpra-

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL--

ld:01.AB388ECB488C7E

enrapo Do ~Ui
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
C24P) PE 4252L170/000I-RO
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EMEQUIEL, 2222 - CENTRO.
ILEUXA GRANDE DO MEEIRO-PI

PORTARIA N' 1 18, DE 17 ag JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAI" JOSE. LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições IERELLS que lhes são conferidas por Lci:

RESOLVE:

Art. I. NOMEAR. Sr. ANA ROCHELLE NAZARIO. portadora do

RO n.4.743.561 SSP/PI e inscrita no CPF ri° 877.823.753-04, para exercer

o Cargo de COORDENADORA DO ANEXO DA ESCOLA
MUNICIPAL ELZA BORGES,, da Secretarie Municipal da Educaçao, do

Município de BI8X8 Grande do Ribeiro- Estado do Pinui

Art.r. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicaellio, retroagindo seus efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL ten BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRCA I>0

ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

www.diario-ficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais